
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 
от 27.12.2021 г.                                                                                                         № 538 

 
О результатах конкурса  на лучшее оформление 

фотозоны «Новогоднее настроение» 

 

На основании приказа МАДОУ города Нижневартовска  ДС №29 «Ёлочка»  от 

29.11.2021 года №505 «О проведении конкурса лучшее оформление фотозоны 

«Новогоднее настроение» и справки по итогам проверки от 27.12.2021 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определены победители конкурса на лучшее оформление фотозоны 

«Новогоднее настроение» согласно протоколам оценки жюри конкурса: 

1 корпус: 

Гран-При-  Сенина Я.В., Косых Е. В., средняя группа  №1 

1 место - Сидорова А.А. , Мацкевич И.П. ,старшая группа №1 

             - Томина О.Н., Дегтяренко Е.Е., средняя  группа  №2 

 

2 место -  Саламанова Е.В., Карманова Л.И, подготовительная группа №1 

                Ахметвалеева М.А., Халидова Э.С. ясельная  группа №1 

3 место – Журкова Т.В., Булочкина Г.И. подготовительная  группа №2 

               Бочковая А.А., Эсонова С.Р.кызы, ясельная группа №2 

 

2 корпус: 

Гран-При - Густокашина С.Н., Ишмуратова З.С., средняя группа №1 

1 место – Исламгулова Н.И., Коновалова Е.Н., младшая группа №2 

                Сабитова В.Т., Гатиятуллина З.Р., подготовительная группа №1. 

2 место- Сулейманова Д.С., дедкова С.М., старшая группа №1, 

               Щипанова Н.Н., Грачева Н.М., ясельная группа №1 

3 место - Щербицкая С.А., Бондаренко Н.В., старшая группа №2,    

                Городнова Н.В., Емельянова И.П., средняя группа №2  

 

     2. Членам жюри подготовить грамоты для награждения групп.                                        

В срок до 12.01.2022 года 

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                        Т.М. Корнеенко 



 


